
NUEVA PROMOCION DE PISOS EN VENTA
EN SANTA AGNES DE MAlANYANES.

GRANOllERS. CI T. Bages. Centro. Duplex.
Sup. 118 m'. Suite + 2 dobles. 2 banos. Arma

rios empotrados. Cocina office, gran salon
comedor, exterior. Ascensor, bolcon. Calef.

0.0., gas, carpinteria aluminio, lavadero,
soleado, suelos porker. gran terrozo. trastero,
alarma. Pk 2 coches ope. ALTO STANDING.
541.000,00 € (90.014.826 pts). (Ref. 00468).

GRANOLLERS, CENTRO, PB + PP. Agua, calef. Ascen. 680 €/mes
Superf. 100 m'. 2 hob., bono. Co- (113.142 pts/mes). (Ref. 00486).
cina. Aguo, luz. Patio. (Ref. 00514).

hob .. bono. Cocina equip. Agua, GRANOLLERS, CI Minetes. Centro,
ascen, calef., luz. Pk. 700 €/mes. Sup. 140 m'. 4 hob.. 2 banos. Co­

GRANOLLERS, C/Tetuan - Centro, (116.470 pts/mes). (Ref. 00280). cina office, lav. Gran salon, exte­

Superf. 251 m' constr + 65 m2 rior. sotcon. Calef., carpint. olu­
trzas y porches. 4 hob .. 2 banos GRANOLLERS, Rec, nuevo. Sup. minio oscilobat. Gas, gres, vidrios

y oseo. Cocina office + mesa 65 m'. 2 hob. 2 banos. Cocina. dobles. SOLO 3 VECINOS. 299.000
diseno. lavadero. Gran salon a Pk opc. Lavadero. 730 €/mes. €. (49.749.414 pts). (Ref. 00504).
2 niveles, exterior. Chimenea. (121.462 pts/mes). (Ref. 00423).
Gres y porker. Garaje. Calef. 0.0 ..

vidrios dobtes. carpinteria alumi- GRANOLLERS, CI E. Botey, Sup.
nio. Gran luminosidad. Alarma.

CASA EN VENTA
GRANOLLERS, Girona, 70 m'. 2

85 m'. Comedor salon + amplia
terraza, cacina completamente
equipada, 3 hob .. 2 banos, aire
acondicionado, parleet y parking
en 10 pro pia finca. 900 €/mes
(149.747 pts/mes). (Ref.00549)

PISOS EN VENTA

LOCAL EN ALQUILER I VENTA CARDEDEU, Crta. Dosrius, nuevo.

Superf. 100 m'. Suite + hob. doble

VENTAIALQUILER - GRANOLLERS, + sencilla. Cocina completamen­
CI Lluis Vives - Font Verda, Super!. te equipada, Lavadera, tratero

315m'.2pLacondicionadas.PB y pk. Ascensor. (Ref. 00314).
ototcno para exposicion + PP

gran sola, despacho y olrnocen GRANOLLERS, CI Roger de Hor,
y bona. Calef. 0.0. Gran escapa- Sup. 85 m', 4 hob. (2 dobies, 2
rate + cristales de seguridad lo- indiv.), bono, armarios empotra­

, minados, suelos rnorrnol. ALTO dos. ascensor, bolcon amplio,
STANDING. Vta: 600.000 € calef., carpint. aluminio, cocina

(99.831.600 pts). Alq: 2.500 €/mes. reformada + galeria, comedor

(415.965 Pts/rnes]. (Ref. 00521). grande, exterior, gas, muebles

opc .. gres, vidrio doble. 217.000

Precioso estudio + 2 trzas y techo
de madera. Sltuocion pnvileqio­
do. Muebles opc. (Ref. 00400).

DISPONEMOS DE VARIOS LOCA­
LES EN LA MEJOR ZONA COMER­
CIAL EN ALQUILER Y TRASPASO

GRANOLLERS, cl J. Centelles.

Superf. 312 m'. Esquinero, amplia
fachada por ambos calles, Cris­

toreros. puertas enrollables, an-

tiincendios, escaparate. PB, calef. I'.�I�JJII""I0.0., agua, luz. 701.000 €/mes.
(116.636 Pts/rnes]. (ref 00456).

OFICINA EN ALQUILER

GRANOLLERS, CI Mataro, nuevo.

Superf. 58 m'. Aseo, agua, luz.
Todo dlofono. Edificio represen­
tativo. Zona industrial. 450,00 €. € (36.105.762 pts). (Ref.00544).
(74.874 pts.). (Ref. 00237).

GRANOLLERS, St Jaume. Centro,
GRANOLLERS, A. Clave - Centro. Superf. 100 m'.3 hob. Bono. Co­
Desde 8 m' a 80 m'. Facil ecce- medor salon. Calef., carpinteria
sibilidad. Divisiones, coletoccion. exterior pvc, suelos terrozo, vidrios

gastos comunidad 20 €, agua, dobles. Sin Ascensor. 228.384,60
luz, a.a.A partir de 300 €/mes € (38.000.000 pts). ( Ref. 00489).
(49.916 pts/mes). (Ref. 00534).

GRANOLLERS, CI Girona, Superf.
GRANOLLERS. Centro ciudad. 88 m'. 4 hob .. bono. Armarios

no

comedor, exterior. Muebles opc.
Ascensor. solcon. Calef.. gres. Pk

ope, GRAN TRASTERO. 295.000,00
€. (49.083.870 pts). (Ref. 00506).

GRANOLLERS, CI Verge de Nuria
- Centro, Superf. 90 m', 3 ha. (2
dobles + individual), bono com­

pleto, ascensor, gran salon­
comedor + salida a amplio
bolcon. calef. 0.0 .. carpinteria
aluminio, vidrio doble, cocina,
lav., soleado, terrozo. pk ope.
MUY TRANQUILO. 303.850 €

(50.556.386 pts). (Ref.00545).

GRANOLLERS, CI Josep MO de

Sagorra - Font Verda, Duplex.
Superf. 80 m", 3 hob., 2 banos.
Calef.a.a .. ascensor, carpinteria
alum. Cacina, soton-corneoor.
Exterior. gres, bolcon y terroza, 2

pk opc .. trastero. 340.000 €.

(56.571.240 pts). (ReI. 00403).

Sup. 390 m'. 1.210 m' solar. Suite + 2 dobles.
Armarios empotr. 2 banos y 2 aseos. Gran
cocina office, lavadero. Gran solon-cornedor
+ chimenea. Trza. Marmol travertino y gres.
Pk 4 coches. Calef., puerto blindada, carpint.
aluminio +vidrios dobles y persianas autom.
Soleada. Piscina. Alarma. Barbacoa. GranGRANOLLERS, CI Palaud6ries -

Centro, Superf. 95 m'. 3 hob. 2 sola (para juegos, gimnasio, bodega, etc ... ).
banos. Cacina office, lavadero. Gran estudio. SOLO 1 ANO. OCASION.
Parquet. Garaje. Ascensor. Calef. 871.467,55 € (145.000.000 pts). (ReI.00487).
Puerto blindada, portera outorno­
tico. Vidrios dobies, carpinteria -'"""-=�-��-�==�'-"i"""'"

aluminio. Exterior, soleado. In me­

jorable situocion. 359.044,63 €.

(59.740.000 pts.). (ReI. 00197).

CARDEDEU, CI Alcoll. nueva. Su­

perf. 65 m', 2 hob .. bono. Agua,
0.0., ascensor, botcon. colef..
carpinteria PVC. Cocina, come­

dar. Exterior, portera outornotico,
puerto blindada, gres, trza 15m2,
vidrios dobles. 360.607,26 €
(60.000.000 pts). (Ref. 00420)

Super!. 340 m'. Solar 1.030 m'. Suite + 4 dobles

GRANOLLERS, Rbla J. Tarradellas y 4 banos. Gran cocina office, lavadero.
- Centro, Sup. 102 m'. 4 hob., 2 Gran solon-cornedor con chimenea. Terroza.

banos. Armarios empatr. Cocina Suelos gres y parleet. Garaje 3 coches. Calef.,
office, lav., gran solon-cornedor. sistema de seguridad (alarma + vidrios dobles

Exterior. Parke!. 2 oscensores. blindados), carpinteria aluminio. Soleada.

Bolcon amplio. Calef.a.a., corpin- Gran jardin +riego outornotico. piscina. 2

teria aluminio, vidrios dobles. Pk barbacoas. Bodega. Estilo rustico. Zona

coche y mota. Gran trastero. Jar- tranquila. UNICA. 1 .000.000,00 €. (166.386.000
din + piscina comun. Saleado. :;R�t::S)�.�(R�e=f�.�oo:::4�9�5�)'=�====:=:=;:;::=:=::MAGNIFICO. 378.000 € CASA EN VENTA EN GRANOllERS
(62.893.908 pts). (Ref. 00520). PI. A. Canal. Sup. 280 m', 4 habitaciones,

2 banos, oseo, cocina office, lavadero,
Sup. 4S m'. Diafana, agua. Ascen- empotrados. Cocina, lavadero, LES FRANQUESES V, . BO Bellavista, sal6n-comedor + salida 01 jardin, mormol
sor. 400 €/mes. (66.554 Pts/mes). soton-comecor. Calef.a.a. Gres. Duplex. Sup. 140 m' + 25 m2 trza.

y parket, pk. Calef. 0.0 .. carpinteria alu-(Ref.00507) Ascensor, bolcon, carpinteria olu- 4 hob .. 2 banos. Cocina, gran
minio can vidria dobles. TOTAL- salon, exterior. Ascensor. solcon. minio. Vidrios dobies, gran luminosidad,

MENTE REFORMADO. 228.384,60 Calef .. carpint. aluminio, pk. gres,
alarma, buhardilla + gran terraza. Alto

€ (38.000.000 pts). (Ref. 00508). vidrios dobles. 405.472,82 € Standing. IMPECABLE, 866.659,45 €

(67.465.000 pts). (ReI. 00443). 1:;:;::144===.2;;:;OO;;;;.OO�0.w.o:ts;:;:.=Re,,::f=.0:::0::40=41;::.=-===;:!
GRANOLLERS. cl J. Cierva. Sup.
85 m', 3 hob .. 2 banos. Armories GRANOLLERS, Font Verda, Duplex.
empotr. Cocina office, gran- Sup. 120 m' + 25 m2 trza. 4 hob ..

salon. Saleado. Calef. 0.0. Ascen. 2 banos. Exterior. Calef.a.a., as-

GRANOLLERS, Sta Esperan.;:a.
Centro, Agua y luz. Sup. 65 m'.

H;::,._.... sao €/mes. (83.193 pts/rnes), (Ref .

...,.--=1 00533).

Superf.34O m'. Jardin 150 m2. Suite + vestidor,
3 dobies, 3 banos, oseo. Cocina office, lav.
Gran salon-comedor con acceso 01 jardin,
salon de verano + porche y salida 01 jardin,
suelos marmol, porcelanato y parleet . Goraje
(4 coches). Calef. 0.0. puerfa blindada, car­

pinteria exterior aluminio y doble cristal, so

leoda, piscina, alarma, gran estudio can 2

terrazas, ascensar. ALTO STANDING
804.755,21 €. (133.900.000 pts). (Ref. 00480)

PISOS EN ALQUllER

CANOVELLES, Sup. 130 m', 5 hob. Amplio bolcon. Carpint. aluminio. censor, botcon. carpinteria olu­
bono nuevo. Agua, calef., gas Parleet, vidrio dobles. Zona tron- minia, pk. trastero, jardin comun.
y luz. Trza. Esquina. Exterior. Ascen- quila, pocos vecinos. 266.188,26 IMP EC A B L E. 520.000 €.
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